Камчатское региональное отделение

общественной организации «Российское  геологическое общество»

(КРО РГО «КамчатГЕО»)

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по подготовке предварительных списков лиц, внесших решающий вклад в открытие и изучение месторождений полезных ископаемых в Камчатском крае
«03» марта 2016 г.                                                                                                       № 3

г. Петропавловск-Камчатский

Присутствовали:

Председатель комиссии – ФЕДОРЕЕВ В. Н.

члены комиссии:

ОРЛОВ  А. А.

ЛИТВИНОВ  А. Ф

КРАВЧЕНКО  Л.И.

СИДОРЕНКО  Г. С.

ЛОПАТИН В.Б.

БРАУН  Л.А.

Повестка дня:
    Рассмотрение кандидатур для внесение в списки лиц, принимавших участие в открытии, опоисковании и разведке месторождений полезных ископаемых.

1.  Были рассмотрены конкретные кандидатуры для включения в списки лиц, принимавших участие в открытии, опоисковании и разведке следующих золоторудных месторождений:

Агинского
Кунгурцевского
Бараньевского
Золотого
Углового.

После обсуждения Решили:
1.  Внести в  списки изменения,  принятые на заседании комиссии. Направить  списки  для ознакомления и обсуждения  Ю.А. Гаращенко и  В.В.  Кнолю.

2. Провести следующее заседание комиссии 20 марта в 16 час.

Председатель комиссии                                                          В.Н. Федореев